
REPVBLlCA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

UNIDAD DE CONTROL 

DECRETO EXENTO N° 1890 I 

REF. : AUTORIZA CIRCULACiÓN 
Vehículos Municipales. 

ERCILLA, 07 DE NOVIEMBRE DEL 2014.­

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1.- Resolución Exenta N° 1600 de 2008, de la Contraloría General de la República. 
2.~ Decreto Exento N °1063 de fecha 24 de Diciembre del 2013, que aprueba Presupuesto 

Municipal de la Municipalidad de Ercilla para el año 2014.~ 
3.- Lo establecido en el D.L. N °799 del 06.12.1974.­
4.- Las Instrucciones impartidas por la Contraloría General de la República contenidas en la 

Circular N °0277/75, sobre uso de Vehículos Estatales. 
5.- Según solicitudes. 
6.- Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 

Modificaciones. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, AL VEHlcULO MUNICIPAL A REALIZAR EL SIGUIENTE COMETIDO: 

• VEHICULO MARCA FURGON 
COLOR GRIS 
PLACA PATENTE DwrD-26 
DIA (S) DE CIRCULACION SABADO 08.11.2014.­
HORA 08:00 HRS 
LUGAR DE COMETIDO ERCILLA-LONQUIMAY -MALALCAHUELLO 
CHOFER FERNAN GONZALEZ 
ACOMPAIIIANTES SI 
COMETIDO TRASLADO DE GRUPO DE MUJERES CAZA Y PESCA 

AVAE A VIAJE CULTURAL RECREACIONAL. 
N° COMETIDO 0073969 

i VEHICULO MARCA FURGON 
COLOR AMARILLO 
PLACA PATENTE BHVH-19 
DIA (S) DE CIRCULACION SABADO 08.11.2014.­

. HORA 07:00 HRS 
LUGAR DE COMETIDO ERCILLA-VlLLARICA 
CHOFER EDUARDO CID FUENTES 
ACOMPANANTES SI 
COMETIDO TRASLADO DELEGACION CORO DE LA PARROQUIA 

SAN JUDAS TADEO ENCUENTRO. 
N° COMETIDO 0073970 

VEHICULO MARCA CAMION TOLVA 
COLOR ROJO 
PLACA PATENTE BWYF-33 
DIA (S) DE CIRCULACION SABADO 08.11.2014.­
HORA 08:00 HRS 
LUGAR DE COMETIDO ERCILLA-OREGON 
CHOFER DAVID BUSTOS 
ACOMPANANTES SI 
COMETIDO REALIZAR FOSA Y TAPADO DE BASURA EN 

VERTEDERO MUNICIPAL 
N° COMETIDO 0073963 



REPUBLlCA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

UNIDAD DE CONTROL 

VEHICULO MARCA CAMION 
COLOR 
PLACA PATENTE 
DIA S DE CIRCULACION SABADO 08.11.2014.­
HORA 08:00 HRS 
LUGAR DE COMETIDO ERCILLA-OREGON 
CHOFER YESAM BUSTOS 
ACOMPANANTES SI 

EliDO TRASLADO DE RETROEXCVADORA A VER 
MUNICIPAL 

N° COMETIDO 0073966 

............-AJN..HlIENCHULAF VASQ EZ 
CRETARIA MUNICIP L 

JVM1AHVlmcc.­
DIstribución: 

Alealdla 
Intereeados 
Flnanzaa 
Ley20.2B5.-
ArchIvo. 


